

AMO-Huset ApS

Auktionsgade 3

6700 Esbjerg

CVR-nr. 32832423

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Leo Bergsted Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMO-Huset ApS
Auktionsgade 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32832423

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Leo Bergsted Mortensen
Bo Stenberg Plet
Henrik Gliese

Direktion

Henrik Gliese

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 161 t.kr. mod et overskud på 33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		603.692	463.689
Personaleomkostninger	1	0	(12.246)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(194.359)</u>	<u>(193.808)</u>
Driftsresultat		409.333	257.635
Andre finansielle omkostninger		<u>(200.705)</u>	<u>(212.459)</u>
Resultat før skat		208.628	45.176
Skat af årets resultat	3	<u>(48.000)</u>	<u>(12.000)</u>
Årets resultat		160.628	33.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>160.628</u>	<u>33.176</u>
		160.628	33.176

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.401.523	6.551.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.745	72.048
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.429.268</u>	<u>6.623.627</u>
Anlægsaktiver		<u>6.429.268</u>	<u>6.623.627</u>
Udskudt skat		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		33.012	53.124
Tilgodehavender		<u>33.012</u>	<u>93.124</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.012</u>	<u>93.124</u>
Aktiver		<u>6.462.280</u>	<u>6.716.751</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.508	(151.120)
Egenkapital		89.508	(71.120)
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.470.420	5.746.430
Deposita		209.414	200.432
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.679.834	5.946.862
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	279.741	274.055
Bankgæld		197.790	397.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.980	74.788
Anden gæld		131.427	94.815
Kortfristede gældsforpligtelser		684.938	841.009
Gældsforpligtelser		6.364.772	6.787.871
Passiver		6.462.280	6.716.751
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(151.120)	(71.120)
Årets resultat	0	160.628	160.628
Egenkapital ultimo	80.000	9.508	89.508

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(9.098)	4.263
Pensioner	6.699	6.475
Andre omkostninger til social sikring	1.417	1.508
Andre personaleomkostninger	982	0
	0	12.246
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	194.359	193.808
	194.359	193.808
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	48.000	12.000
	48.000	12.000
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.261.979	132.904
Kostpris ultimo	7.261.979	132.904
Af- og nedskrivninger primo	(710.400)	(60.856)
Årets afskrivninger	(150.056)	(44.303)
Af- og nedskrivninger ultimo	(860.456)	(105.159)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.401.523	27.745

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	279.741	274.055	5.470.420	4.357.343
Deposita	0	0	209.414	0
	279.741	274.055	5.679.834	4.357.343

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut i ARBEJDSMILJØEksperten A/S. Bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2017.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende havnearealet Auktionsgade 3 med en årlig arealleje på 75 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til enten den 1. januar eller 1 juli, men er uopsigelig fra udlejers side fra til 1. august 2040.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.402 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på nom. 2.375 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.
